2025 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社愛媛銀行

代表者名 頭取  西川 義教

（コード番号：8541、東証プライム）

問合せ先 執行役員 企画広報部長

明賀 洋志

電話番号 089-933-1111（代）

取締役の退任について

当行の取締役１名が下記のとおり退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任する取締役

常務取締役 秋廣伸二

２．退任年月日

2025 年 10 月 31 日

３．退任の理由

本人より、一身上の都合による辞任の申し出があったものです。

４．その他

   当該取締役の退任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数を満たして

おります。

以  上